
     






    










    
    



    

  
     
    


  	
      
        
      
    
	
      
        
      
    
	
      
        
      
    
	
      
        
      
    
	
      
        
      
    
	
      
        
      
    


  	Pro média
	Kontakt
	Partneři
	E-shop
	
        Česky  
      	English 
	Українська 


    



  
    
      [image: Nadace Partnerství]
      Rádce pro vlastníky půdy
     
      
      
        
        
        
      
      
      
        
            
        
        	Úvod
	
  O nás
  

	
  Granty
  

	
  Co děláme
  

  
    	
        Aktuality
        
      
	
  Pomáháme
  
	
    Zdravá krajina
  
	
    Udržitelná turistika
  
	
    Adaptace na změnu klimatu
  
	
    Příjemná veřejná prostranství
  



	
  Nabízíme
  
	
    Adaptační poradenství
  
	
    Pronájmy v Otevřené zahradě
  
	
    Poradenství pro půdu
  
	
    Konference a debaty
  
	
    Participace veřejnosti
  
	
    Klimatický plán (SECAP)
  
	
    Vzdělávání veřejné správy
  
	
    Exkurze za příklady dobré praxe
  
	
    Odolná města, zdravá krajina
  



	
        Vzděláváme
        
	
    Porozumění přírodě
  
	
    Klimatická změna
  


      


    

    

  

  
    Nevím jak sem pak něco dostanu

    

    
      Taky netuším co tu pak bude a jak to sem dostanu

    

  




	
  Pomáhejte
  

	Pro média
	Kontakt
	E-shop
	
                  Česky  
                	English 
	Українська 


              
	
	
    Hledat:
    
    
    
    

	




	
		[image: ]
	

	
        

        	
            	Pro média
	Kontakt
	Partneři
	E-shop
	
                  Česky  
                	English 
	Українська 


              


          


      

	Kvalita půdy
	Pachtovní smlouva
	Dostupnost pozemku
	Čas na změnu
	Podpořte nás







    

  







  
  
    

    
        
    

    
        
    

    
   
   

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
    
    

    
        
    

    
        
    
    
      
    






  
  
    
      
        

        Pomáháme / Zdravá krajina            / Zelené oázy

      

    

  



  
  
    
  

  
    
      
        
          
            
            
            
            Zelené oázy

            Vraťme přírodu do města! To je cílem grantového programu Zelené oázy. Novou výzvu otevřeme na podzim 2023.

            
              #zeleneoazy
              
              
              
              
              
            

            aktuální grantové výzvy
          

        

      

      
      

    

  

  
          
      
      
      
      [image: ]
    
    
  



    
      
  
    	
    Zdravá krajina

	
    Adaptace na změnu klimatu

	
    Příjemná veřejná prostranství

	
    Klimatická změna



  

  
    Pro koho jsou Zelené oázy

    Toužíte po lepších veřejných místech? Místech, která nabízejí více zeleně a vody. A kde je radost se scházet. A společně se sousedy, přáteli a rodinami kousek po kousku vracet přírodu do města. Právě pro vás Nadace Partnerství každoročně otvírá grantový program Zelené oázy. Podávání žádostí je nyní ukončené, pro nové období se otevře na podzim 2022.

  




    
      
        
          [image: ]     
          
        

      

      
        Kdo může získat grant

        Každý podzim spolu se společností MOL ČR rozdělujeme na 1,5 milionu korun aktivním spolkům, školám, radnicím i jednotlivcům. Pomáháme vám tak uskutečnit jejich nápady na proměnu vašeho okolí ve skutečné zelené oázy. 



Přestavba školního parku, obnova naučné stezky nebo ovocného sadu, vytvoření bylinkové zahrádky – to je jen několik příkladů zelených oáz, které díky vám mohou vzniknout.

        Mám zájem o grant
      

    

    
    
    
    



    
      
        
          [image: ]     
          
        

      

      
        Pro příjemce grantu

        Získali jste grant na vytvoření další Zelené oázy? Gratulujeme! V této sekci najdete vše, co budete potřebovat pro správnou prezentaci grantového programu.



- Pravidla publicity

- Loga programu

- Loga Nadace Partnerství

- Loga MOL Česká republika

        Mám zájem o grant
      

    

    
    
Víte to? Do přípravy zelených oáz se zapojilo už 7 786 z vás. 

    
    





    
      
        


  
    
      
        Známe vítěze Zelených oáz, porotu nadchla školní zahrada

        Namísto staveniště, rozkvetlé útočiště: Ocenění pro Zelenou oázu roku získává školní zahrada ve V...

      

    

    
      
          
        [image: ]
      

      
    

  



  
    
      
        Milion korun pro 12 Zelených oáz

        Ve znamení přírodních a školních zahrad

      

    

    
      
          
        [image: ]
      

      
    

  



  
    
      
        Známe vítěze Zelených oáz 2021-22

        Zelenou pro svou Zelenou oázu získává 17 projektů. Gratulujeme!

      

    

    
      
          
        [image: ]
      

      
    

  



  
    
      
        Vítězné projekty: Zelené oázy 2020-21

        Zelenou pro svou Zelenou oázu získává 17 projektů. Gratulujeme!

      

    

    
      
          
        [image: ]
      

      
    

  



  
    
      
        Jak druhá nejmenší ves v Česku nastartovala komunitní život a zatočila se suchem

        REPORTÁŽ: Zelená oáza v Čilé přinesla místním nový impuls

      

    

    
      
          
        [image: ]
      

      
    

  



  
    
      
        Vracejí přírodu do měst i za pandemie

        Dobrovolníci během výjimečného stavu tvořili nové Zelené oázy

      

    

    
      
          
        [image: ]
      

      
    

  



        

        
          
          Previous
        
        
          
          Next
        
        
          
        
      

    



  
    Sdílet projekt
    
    
    
  




    

  
  
      
  
  
  
    Kdo se o projekt stará

    
  
    [image: Radim Cenek]
  
  
    
      Radim Cenek

      Grantový manažer
      
        radim.cenek@nap.cz
        
          
      

    

  


     

  


  
  
  
  
  
  
  
    Za podpory

    

  
    [image:  MOL Česko]
  


  
    [image: Zelené oázy]
  


    


  


  
  
    
      Související projekty


  

	
    
      
        
          
          
          
          
          
          [image: ]
        
      

      
        Sázíme budoucnost

        Sázíme 10 milionů stromů pro odolná města a zdravou krajinu.

        
          	
    Zdravá krajina

	
    Adaptace na změnu klimatu

	
    Klimatická změna



        

      

      
        
      
    


    
      
        
          
          
          
          
          
          [image: Zelená střecha výrobní haly firmy Železný. Foto: Vojta Herout]
        
      

      
        Adapterra Awards

        Oceňujeme nejlepší nápady, které nám pomáhají zvládat dopady klimatické změny.

        
          	
    Zdravá krajina

	
    Adaptace na změnu klimatu

	
    Příjemná veřejná prostranství

	
    Odolná města, zdravá krajina

	
    Klimatická změna



        

      

      
        
      
    


    
      
        
          
          
          
          
          
          [image: ]
        
      

      
        LIFE Tree Check

        Radíme obcím a pomáháme obyvatelům, aby jejich města nepálila.

        
          	
    Adaptace na změnu klimatu

	
    Příjemná veřejná prostranství

	
    Klimatická změna



        

      

      
        
      
    

  




  Načíst další   < 1  [bookmark: p_lt_zoneContent_pageplaceholder_p_lt_ctl08_RepeaterWithCustomQuerySouvisejiciProjekty_plcUp_repItems_pager2]2  [bookmark: p_lt_zoneContent_pageplaceholder_p_lt_ctl08_RepeaterWithCustomQuerySouvisejiciProjekty_plcUp_repItems_pager3]3  [bookmark: p_lt_zoneContent_pageplaceholder_p_lt_ctl08_RepeaterWithCustomQuerySouvisejiciProjekty_plcUp_repItems_pager4]4  [bookmark: p_lt_zoneContent_pageplaceholder_p_lt_ctl08_RepeaterWithCustomQuerySouvisejiciProjekty_plcUp_repItems_pager5]5  [bookmark: p_lt_zoneContent_pageplaceholder_p_lt_ctl08_RepeaterWithCustomQuerySouvisejiciProjekty_plcUp_repItems_pager6]6  [bookmark: p_lt_zoneContent_pageplaceholder_p_lt_ctl08_RepeaterWithCustomQuerySouvisejiciProjekty_plcUp_repItems_pager7]7  [bookmark: p_lt_zoneContent_pageplaceholder_p_lt_ctl08_RepeaterWithCustomQuerySouvisejiciProjekty_plcUp_repItems_pager8]8  [bookmark: p_lt_zoneContent_pageplaceholder_p_lt_ctl08_RepeaterWithCustomQuerySouvisejiciProjekty_plcUp_repItems_pager_nn]> 

 


	
 



    

  




  Newsletter




  


           
      
        

  1389 milovníků přírody už čte

  Nadační Newsletter

  Každé 3 týdny enviro tipy na granty, čtení, poslech a lepší orientaci. Žádný spam, jen 33 let zkušeností.

  Chci odebírat



  
    
      
        
          
              
                
                
                
                [image: ]
              
          
  
          
            86.
          

        

      
    

  
    
      
        
          
              
                
                
                
                [image: ]
              
          
  
          
            85.
          

        

      
    





        

      

    
    
        
  
    
      [image: ]
    
  



  
    Sídlo Nadace partnerství

    
      
        Údolní 33, Brno

602 00

Číslo datové schránky: y3fgp4e

        +420 515 903 111
        partnerstvi@nap.cz
      

      
        Číslo účtu: 994404-0449065015/0800
        IČ: 457 73 521
      

    

    
      
        
         Pobočka v Bruselu

      

          
        Ostatní kontakty    
      

    

  



    
    
      
        ×
        
          

          

          

          
          
          
          
            Moje projekty

          

        

      

    

  
  
    
      
        
  
  
	O nás
	Pomáhejte
	Aktuality
	Historie
	Lidé v nadaci
	Pomáháme
	Nabízíme
	Vzděláváme
	Whistleblowing







  Aktuální grantové výzvy

Grantys

Naši lidé

Volná místa

Pro média

RSS odběr aktualit

	Přihlášení newsletteru






  
  
    	Facebook
	Twitter / X
	Instagram
	YouTube
	LinkedIn
	Threads


  


        
	
	

	
		

	



  
    
      [image: Nadace partnerství]
    
  

  
      Nadace Partnerství

  




  
  

  
    
      © 2024 Nadace Partnerství
      
        Mapa webu \ Zásady ochrany osobních údajů
        webdesign by PLUTO DESIGN / Powered by Kentico CMS
      

    

  



      

      
        

  „K čemu je krásný dům, když nemáš planetu, na kterou bys jej postavil“
  Henry David Thoreau



      

    
  















    
    



